CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Paula Belmonte – CIDADANIA/DF

REQUERIMENTO Nº          , DE 2021

(Da Sra. PAULA BELMONTE)

Requer a Inclusão na Ordem do Dia
do Projeto de Lei nº 536, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento

Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  inclusão  na  Ordem  do  Dia  deste

Plenário do Projeto de Lei nº 536, de 2020, que altera a Lei nº 9.096, de 19

de setembro de 1995, e a Lei  nº 9.504, de 30 de setembro de 1997,  para

caracterizar como ato de improbidade administrativa a utilização irregular dos

Fundos Partidário e Eleitoral.

Sala das Sessões, em            de                               de 2021.

Deputada Federal PAULA BELMONTE

CIDADANIA/DF

*C
D2

13
15

34
85

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paula Belmonte
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213153485000

RE
Q

 n
.2

35
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

11
/2

02
1

20
:5

2
- M

es
a